
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТ Л ОВ КА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 07.09.2010  № 9/4

О командировке Руководителя
Внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
Пчельникова Г.И. в Абхазию для участия
в праздничных мероприятиях, посвященных
Дню Победы в Отечественной войне
Народа Абхазии 1992-1993 гг.

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии
муниципального Собрания по развитию внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Александра Сергеевича Герасимова о
направлении Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве для участия в праздничных мероприятиях
посвященных Дню Победы в Отечественной войне Народа Абхазии 1992-
1993 гг. в период с 27 по 30 сентября 2010г., в соответствии с пунктом 7
части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в городе
Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Командировать в Абхазию с 26 сентября по 3 октября 2010 года
Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Геннадия Игнатьевича с целью
участия в праздничных мероприятиях посвященных Дню Победы в
Отечественной войне  Народа Абхазии 1992-1993 гг.

2. Поручить бухгалтерии:
2.1 выделить в установленном порядке рублевый эквивалент валютных

средств на командировочные расходы в размере 30% нормы
суточных;

2.2 возместить стоимость авиабилетов по маршруту Москва-Адлер-
Москва.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТ Л ОВ КА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 07.09.2010  № 9/4

О командировке Руководителя
Внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
Пчельникова Г.И. в Абхазию для участия
в праздничных мероприятиях, посвященных
Дню Победы в Отечественной войне
Народа Абхазии 1992-1993 гг.

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии
муниципального Собрания по развитию внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Александра Сергеевича Герасимова о
направлении Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве для участия в праздничных мероприятиях
посвященных Дню Победы в Отечественной войне Народа Абхазии 1992-
1993 гг. в период с 27 по 30 сентября 2010г., в соответствии с пунктом 7
части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в городе
Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Командировать в Абхазию с 26 сентября по 3 октября 2010 года
Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Геннадия Игнатьевича с целью
участия в праздничных мероприятиях посвященных Дню Победы в
Отечественной войне  Народа Абхазии 1992-1993 гг.

2. Поручить бухгалтерии:
2.1 выделить в установленном порядке рублевый эквивалент валютных

средств на командировочные расходы в размере 30% нормы
суточных;

2.2 возместить стоимость авиабилетов по маршруту Москва-Адлер-
Москва.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТ Л ОВ КА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 07.09.2010  № 9/4

О командировке Руководителя
Внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
Пчельникова Г.И. в Абхазию для участия
в праздничных мероприятиях, посвященных
Дню Победы в Отечественной войне
Народа Абхазии 1992-1993 гг.

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии
муниципального Собрания по развитию внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Александра Сергеевича Герасимова о
направлении Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве для участия в праздничных мероприятиях
посвященных Дню Победы в Отечественной войне Народа Абхазии 1992-
1993 гг. в период с 27 по 30 сентября 2010г., в соответствии с пунктом 7
части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в городе
Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Командировать в Абхазию с 26 сентября по 3 октября 2010 года
Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Геннадия Игнатьевича с целью
участия в праздничных мероприятиях посвященных Дню Победы в
Отечественной войне  Народа Абхазии 1992-1993 гг.

2. Поручить бухгалтерии:
2.1 выделить в установленном порядке рублевый эквивалент валютных

средств на командировочные расходы в размере 30% нормы
суточных;

2.2 возместить стоимость авиабилетов по маршруту Москва-Адлер-
Москва.



3. Проинформировать депутатов муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве об итогах командировки.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Герасимова А.С.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве                            Г. И. Пчельников


	КОТЛОВКА

